РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ
КОЛЬСКОГО РАЙОНА
(тридцать восьмое очередное заседание третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
«24» мая 2018 г.

№ 04/02

пгт. Кильдинстрой
О внесении изменений в Решение от 26.02.2016 года № 01/02 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области»
(в редакции Решения Совета депутатов от 24.10.2017 г. № 09/07)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ и со статьей 9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района, Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района,
р е ш и л:

1. Внести в Решение от 26.02.2016 года № 01/02 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области» (в редакции Решения Совета депутатов от 24.10.2017 г. № 09/07) следующие изменения:
1.1. Статьи 15-41 считать статьями 15-42;
1.2. В статье 16 части 2 слова «не позднее двух месяцев» заменить словами «не позднее трех месяцев».
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.
3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов -

Глава муниципального образования

городское поселение Кильдинстрой

Кольского района

А.В. Игнатьев